

JYVÄSKYLÄN PYÖRÄILYSEURA JYPS RY

TOIMINTAKERTOMUS 2009

YLEISTÄ

Toiminta jatkui aiempien vuosien tapaan. Kenties merkittävimpiä uutisia vuodelta ovat:

1. Jäsenmäärä jatkoi kasvuaan viimeisten 6-7 vuoden tavoin.
2. Nettisivut uudistettiin. Tällä hetkellä sivut lienevät Suomen laajimmat ja parhaimmat pyöräilyseurasivut.
3. Yhteislenkeillä käyminen lisääntyi erityisesti keskiviikon maantie- ja maastolenkeillä.
4. Pyöräilynedistämisen ja edunvalvontatoimintaa terävöitettiin mm. aloittamalla laatukäytäväselvitysten laatiminen kaupungille.
5. Järjestettiin lukuisia, kehuja saaneita tapahtumia ja kilpailuita.
6. JYPS:in joukkue sijoittui MTB Marathon Cupin kokonaiskisassa toiseksi.
7. Seuravaatteita välitettiin erittäin paljon.
8. Seuralle hankittiin omat äänentoistolaitteet sekä muita tapahtumien järjestämistarvikkeita.
9. JYPS sai kaupungilta 1500 euron tunnustuspalkinnon kestävän liikenteen edistämisestä.
10. Taloudellinen tilanne jatkui vakaana ja vahvistui tapahtumien järjestämisen ja pyöräilynedistämistoiminnan ansiosta.

Yleisesti todettuna toimintaa ja tapahtumia oli erittäin runsaasti.

SÄÄNNÖT JA OHJEET

Toiminnassa noudatettiin vuonna 2005 hyväksytyjä sääntöjä. Talousperiaatteiden osalta noudatettiin vuonna 2009 pariinkin kertaan päivitettyä talousohjesäännöstä.

TURVALLISUUS

Vuoden lopussa aloitettiin yleisen turvallisuussuunnitelman laadinta. Jatkossa ohjetta on tarkoitus noudattaa kaikessa toiminnassa. Seura myös liittyi Euroopan komission European Road Safety Charteriin eli sitoumukseen lisätä liikenneturvallisuutta.

SEURA 74 VUOTTA

Seura täytti 74 vuotta. Vuosijuhlia ei vietetty.

SEURAN LOGO

Seuratunnukseksi käytettiin vuonna 2008 Tuomas Paukkerin suunnittelemaa logoa.

VUOSIKOKOUKSET

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 1.4. ja syyskokous 27.11. Kevätkokouksessa oli läsnä 19 ja yhdistetyissä syyskokouksessa sekä kauden päättäjäisissä ja pikkujouluissa vajaan 30 seuralaista.

JÄSENYYDET JA EDUSTUKSET

Seura jatkoi Keski-Suomen Liikunta ry:n ja Suomen Pyöräilyunioni ry:n jäsenenä. Ei osallistuttu KesLin vuosikokouksiin. SPU:n syyskokouksessa seuraa edusti Mia Willman.

JOHTOKUNTA JA LUOTTAMUSTEHTÄVÄT

Luottamustehtävät hoidettiin yhdistyslain, seuran sääntöjen ja johtokunnan harkinnan mukaisesti.

Puheenjohtajana toimi Teemu Tenhunen (vastuualueet erityisesti Pyöräilyviikko, yhteiskuntasuhteet, pyöräilyn edistäminen, Marathon Cup, lisenssit, seuravaatteet ja äänentoistolaitteet). Johtokuntaan kuuluivat Mia Willman (varapuheenjohtaja, Marathon Cup), Tuomo Kohvakka (taloudenhoitaja, jäsensihteeri, retki- ja kuntopyöräily), Esa Rantakangas (sihteeri, retki- ja kuntopyöräily, pyöräilyn edistäminen), Visa Vaara (xc- ja juniorimaastopyöräily), Olli-Matti Komonen (maantiekilpa- ja junioripyöräily), Anne Välipakka (naismaastopyöräily, kunto- ja retkipyöräily, seuran mökki), Susanna Salonen (naismaastopyöräily) ja Petrus Piironen (freeride, dh, dual, trial),

Johtokunnan tukena toimihenkilöinä toimivat Asko Oikari (tuomaritoiminta), Jarkko Turunen (enduromaastopyöräily), Tapio Kymäläinen (enduromaastopyöräily), Pertti Pitkänen (nettisivut, maantiepyöräily), Kauko Saarinen (seuralehti, valokuvaus), Urpo Utriainen (maantiekisoihin ilmoittaminen), Tuomas Tallinen (maastokisoihin ilmoittaminen), Samuli Piirainen (fillaritrial) ja Tommi Auvinen (kuntovalmennus).

Johtokunta piti vuoden aikana 10 kokousta. Lisäksi asioista keskusteltiin ja monia juoksevia asioita sovittiin johdon sähköpostilistalla sekä puhelimitse.

JÄSENMAKSUT

Jäsenmaksut olivat aikuiset 20 €, alle 18-v. 10 €, yhteisöt 100 € ja ainaisjäsenyys 400 €.

JÄSENISTÖ JA JÄSENMÄÄRÄN KEHITYS

Jäsenmäärä jatkoi kasvuaan. Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 131 (2008: 126). Alle 18-vuotiaita jäseniä oli 13 ja naisia 12.

JÄSENEDET

Seuralaiset saivat alennuksia mm. Exitistä, Partiopatikasta, Starkilta ja Näköset TähtiOptikolta. Jäsenet saivat käyttää vapaasti seuran mökkiä sekä seuran maantiepyöriä ja retkiluistimia. Seura tuki lisäksi mm. seuravaatteiden hankintaa.

VARAINHANKINTA JA TALOUDELLINEN TILANNE

Taloudellinen tilanne pysyi vakaana ja vahvistuikin. Varainhankinnan pohjan muodostivat jäsenmaksut (noin 10 % tuloista), tapahtumien sponsorointisopimukset ja avustukset (merkittävimpana Pyöräilyviikko), Marathon Cup Jyväskylän osallistumismaksut, pyöränhuoltotapahtumat, esittelytilaisuudet sekä laatukäytäväselvitysten laatiminen kaupungille. Kaupungilta saatiin vuosivastusta 400€.

VEROILMOITUKSET

Vuosi-ilmoitus edellisenä vuotena maksetuista matkakuluista jätettiin tammikuussa ja varsinainen veroilmoitus maaliskuussa. Seura maksoi vuoden aikana vain mökin kiinteistövero.

YHTEISTYÖKUMPPANIT

Tehtiin yhteistyötä kaupungin (erityisesti yhdyskuntatekniikan vastuualue), Tiehallinnon Keski-Suomen tiepiirin, yritysten (erityisesti Starkki, Suomen Newline Oy, Suomi Tyres, Musikantti, Exit, Bike Planet, Laajavuori, Rantasipi Laajavuori ja Marelko) ja muiden seurojen (erityisesti CC Picaro ja Team Tuska) kanssa.

KESKUSTELU JA TIEDOTUS

Tiedottamista hoidettiin nettisivujen, seuran jäsenlehden, sähköpostilistan, lehtien, radion sekä julisteiden ja esitteiden avulla. JYPS näkyi julkisuudessa runsaasti, erityisesti suurten tapahtumien aikaan.

NETTISIVUT

Nettisivut uudistettiin alkuvuonna 2009. Sivuja suunniteltiin ja rakennettiin aktiivisesti reilut pari kuukautta. Sivujen toteutuksesta vastasivat erityisesti Jero Manninen (tekninen toteutus), Tuomo Kohvakka (pohjarakenteen suunnittelu), Esa Rantakangas (sisältö) ja Teemu Tenhunen (rakenteen suunnittelu ja sisältö). Tällä hetkellä sivut lienevät Suomen pyöräilyseurojen parhaat ja kattavimmat.

JYPS-LEHTI

JYPS-lehti ilmestyi vuoden aikana 3 kertaa. Lehden painos oli 150 kpl.

SÄHKÖPOSTILISTAT JA KESKUSTELUPALSTAT

Seuran yleisellä ja maastosähköpostilistalla tiedotettiin ajankohtaisista pyöräilyaiheista ja seuratoiminnasta. Keski-Suomen Pyöräilyfoorumia ja Fillari-lehden keskustelupalstoja käytettiin erityisesti yleiseen keskusteluun, lisälenkeistä sopimiseen ja soveltuvilta osin myös tiedotukseen.

SEURAN VARUSTEET JA VÄLINEET SEKÄ NIIDEN LAINAUS JA VUOKRAUS

Seuralle hankittiin vuoden aikana 3 pöytää ja 4 tuolia tapahtumien järjestämistä varten. Hankittiin myös kaksi äänentoistolaitesettiä, joista toinen on akkukäyttöinen.

Kauden aikana laminoitiin uudet maastokilpailunumerot.

Äänentoistolaitteita vuokrattiin kauden aikana muutaman kerran, laitteet olivat myös käytössä useissa seuran tapahtumissa ja kilpailuissa.

Seuran kolme maantiepyörää, kolmet retkiluistimet, GPS ja kaksi Pyöräilyvalmennuskirjaa olivat jäsenten vapaassa käytössä.

SEURAVAATTEET

Seuravaatteet (ajopaitoja, ajohousuja, ajotakkeja jne.) toimitti Newline Oy. Vaatteita välitettiin yhteensä noin 175 kpl. Seuralippiksiä hankittiin Tarra-Paidasta 50 kpl. Niitä jaettiin ilmaiseksi tapahtumien työntekijöille.

VARASTO- JA KERHOHUONEASIA

Vuoden aikana pyrittiin hankkimaan tila seuran välineiden varastointia ja mielellään myös pyöränhuoltokäyttöä varten. Sopivaa tilaa ei kuitenkaan löytynyt. Tällä hetkellä seuran varusteita ja välineitä on sijoitettuna useiden vastuuhenkilöiden asuntoihin.

YHTEISLENKIT

Seuran toiminnan perustan niin kesällä kuin talvellakin muodostivat säännölliset yhteislenkit. Vuoden aikana ajettiin maasto-, maantie-, fillaritrial- ja peruskuntolenkkejä. Ohjattuja juniorilenkkejä oli maanantaisin toukokuulta syyskuulle. Vuoden aikana poljettiin arviolta 150-200 lenkkiä.

MAANTIEPYÖRÄILY

Maantieyhteislenkkejä poljettiin huhtikuun lopulta syyskuulle keskiviikkoiltaisina ja sunnuntaiaamuisin. Lenkeistä pidettiin netissä kirjaa matkan, reitin, nopeuden ja osallistujamäärän osalta. Varsinkin keskiviikkolenkeillä osallistujia oli enemmän kuin vuosikausiin, säännöllisesti 5-15.

MAASTOPYÖRÄILY

Säännöllisiä yhteismaastolenkkejä ajettiin tiistaisin, keskiviikkoisin ja torstaisin. Lisäksi maanantaisin ajettiin ohjattuja juniorimaastolenkkejä. Tiistain ja torstain lenkeillä oli jatkuvasti hyvin kävijöitä. Keskiviikon kevyet maastolenkit vakiinnuttivat loppukaudesta paikkansa eli lenkeillä oli koko ajan useita kävijöitä. Netissä pidettiin kirjaa lenkkien matkoista, kestosta, osallistujamäärästä ja reiteistä. Säännöllisten lenkkien lisäksi ajettiin lukuisia lenkkejä, joista sovittiin Jyväskylän seudun pyöräilyfoorumilla.

12.5.-11.6. lähinnä torstain yhteislenkkien yhteydessä järjestettiin 7-osainen ilmainen maastopyöräilykurssi, joka keräsi mainiosti osallistujia. Parilla kerralla kurssilaisia oli noin 30.

POLKUPYÖRÄTRIAL

Polkupyörätrial-lenkkejä ajettiin kesästä lähtien erillisen sopimuksen mukaan noin viikoittain.

KUNTOPYÖRÄILY

Säännöllisiä kuntolenkkejä ajettiin loppuvuodesta peruskuntolenkkeinä keskiviikkoisin ja sunnuntaisin. Nettisivujen avulla pyrittiin välittämään tietoa kuntopyöräilystä.

HYÖTY- JA ASIOINTIPYÖRÄILY

Hyöty- ja asiointipyöräilyä pyrittiin lisäämään mm. nettisivujen kautta tiedottamalla ja tapahtumia, erityisesti Pyöräilyviikkoa, järjestämällä sekä pyöräilyolosuhteita edistämällä.

RETKIPYÖRÄILY

Muutamia retkiä vedettiin osana Pyöräilyviikon Jyväskylän seudun ohjelmaa. Pitkiä maastoretkiä ajettiin kauden aikana useita, mm. Jyväskylästä Luonetjärven ympäri sekä Jyväskylästä Tiituspohjaan, Laukaaseen, Lievestuoreelle ja takaisin Jyväskylään. Yönyliretkien osalta pidettiin taukoa.

22 saksalaispyöräilijää vieraili Jyväskylässä 28.-29.6. Heitä käytiin tervehtimässä ja heille luovutettiin seuran lippiksiä.

NUORISO- JA JUNIORITOIMINTA

Visa Vaara veti toukokuusta syyskuulle maanantaisin junioreiden maastolenkkejä. Olli-Matti Komonen veti maantiejunnulenkkejä erikseen aikatauluista sopien.

VALMENNUS, KOULUTUS JA KURSSIT

Tommi Auvinen toimi kuntovalmennusvastaavana. Kiinnostuneet saivat vinkkejä kuntovalmentautumiseen.

Maaliskuussa järjestettiin luonto-olosuhdepainotteinen EA1-kurssi yhdessä Melanvilauttajien kanssa. 12.5.-11.6. järjestettiin 7-osainen maastopyöräilykurssi.

KILPAILUTOIMINTA

Yhteistyössä CC Picaron, Team Tuskan, Vaajakosken Terän ja Tähtisadeajojen kanssa järjestettiin 9-osainen Keski-Suomen Pyöräilycup 15.5.-18.9. JYPS:in vastuulla cupin kisoista olivat Harju MTB, Halssilan MTB-enduro, Leppälahtitempo ja Laajavuori MTB. Leppälahtitemmossa tehtiin jälleen osallistujaennätys, sillä mukana oli 53 ajajaa.

Marathon Cup Laajavuori poljettiin 14.6. Mukana oli reilut 150 ajajaa. Samana päivänä Laajavuorella järjestettiin myös näyttävä BikeTrial SM Jyväskylässä, jossa oli mukana noin 25 ajajaa.

MTB Enduro SM Jyväskylä järjestettiin Halssilassa 26.7. Mukana oli vajaat 100 osallistujaa.

Seuralaisia osallistui vuoden aikana runsaasti erityisesti MTB Enduron SM-sarjaan, MTB Marathon Cupiin, Tahko MTB:hen, Tour de Tampereeseen ja Finlandia-maastopyöräilyyn.

MTB Marathon Cupin kokonaiskilpailussa JYPS:in joukkue ajoi toiseksi ja Pekka Sammalisto luokan M50 kolmanneksi. Kauden aikana JYPS:in joukkueessa pisteitä ajoivat Juha Järvinen, Sini Alusniemi, Juha Kauppinen, Ilkka Heinonen, Tuomas Tallinen, Petri Valkeamäki, Jukka Pahajoki, Antti Berg, Visa Vaara ja Tommi Espo.

MTB Enduron SM-sarjassa Juha Järvinen oli toinen luokassa M40 ja Jukka Pahajoki kolmas Junioreissa.

KILPAILU- JA LISENSITUET

Kilpailuja kiertäneitä seuralaisia tuettiin kilpailu- ja lisenssitukia maksamalla. Tukia maksettiin yhteensä noin 700 euroa.

TAPAHTUMAT JA ESITTELYTILAISUUDET

Yliopistolla järjestettiin jälleen huippusuositettu pyörähuoltotapahtuma 25.4. Tapahtumassa huollettiin noin 150 pyörää. Paikalla oli noin 20 mekaanikkoa JYPS:istä ja CC Picarosta.

Noin 20 tapahtumaa sisältänyt valtakunnallisen Pyöräilyviikon Jyväskylän seudun ohjelma järjestettiin yhteistyössä kaupungin, Liikenneturvan ja Keski-Suomen poliisilaitoksen kanssa 9.-17.5. Viikkoa vietettiin Jyväskylän seudulla 7. kerran. JYPS vastasi viikon aikana pyörälenkeistä ja -retkistä, pyörähuoltotapahtumasta, Vaikuttajien Pyöräilystä ja Jyväskylän VI Kuvasuunnistuksesta. Muiden toimijoiden kanssa yhteistyössä järjestettyjä tapahtumia olivat mm. Pyörällä töihin ja Pyörällä kouluun. Kuvasuunnistuksessa oli mukana reilut 300 osallistujaa. Pyöräilyviikko oli seuralle vuoden merkittävin tulonlähde.

2.9. esiteltiin pyöräilyä ja myös huollettiin joitain pyöriä kaupungin virkistystapahtumassa Paussin Paikassa.

SEURAN MÖKKI

Vuonna 2005 aloitettua mökin remonttia jatkettiin edellisiä vuosia hiljaisemmalla tahdilla. Pihaa kunnostettiin ja veneelle rakennettiin telakka. Mökillä järjestettiin kesällä ja syksyllä mm. siivous- ja puidentekotalkoita.

PYÖRÄILYOLOSUHTEET JA PYÖRÄILYN EDUNVALVONTA

Edellisvuosien tapaan edistettiin pyöräilyä ja pyöräilyolosuhteita mm. järjestämällä tapahtumia, osallistumalla tilaisuuksiin ja järjestämällä niitä, kannanottoja lausumalla sekä osallistumalla pyöräilyyn liittyviin työryhmiin. Toimintaa myös hieman terävöitettiin.

Yhteistyö Jyväskylän kaupungin (erityisesti yhdyskuntatoimen yhdyskuntatekniikan vastualueen) kanssa jatkui tiiviinä. Vuoden aikana toimitettiin mm. katujen ja kevytväylien ylläpitosuunnitelman ohjausryhmässä, katujen ja kevytväylien talvihoitoluokituksen laatimisessa, Jyväskylän liikennefoorumissa, Jyväskylän liikuntasuunnitelman ja liikenneturvallisuussuunnitelman päivittämisessä sekä Jyväskylän virkistysreittiselvityksen ohjausryhmässä.

Keski-Suomen ympäristöohjelmaluonnosta kommentoitiin pyöräilyn ja liikenneolosuhteiden osalta. Tiehallinnon Keski-Suomen tiepiirin kanssa pidettiin kokous pyöräilyolosuhteista ja pyöräteiden toteuttamisesta. Osallistuttiin myös Tiehallinnon esteettömyysseminaariin.

Autottomana päivänä 22.9. kaupunki myönsi JYPS:ille 1500 euron arvoisen tunnustuspalkinnon kestävän liikenteen edistämisestä Jyväskylässä.

KEVYEN LIIKENTEEN LAATUKÄYTÄVÄSELVITYKSET

Syksyllä aloitettiin kevyen liikenteen laatukäytäväselvitysten laatiminen alihankintana kaupungille. Loppuvuoden aikana keskustan ja Palokan välinen laatukäytäväselvitys saatiin valmiiksi, samoin likimain valmiiksi selvitysten yleinen liiteraportti. Keskustan ja Mustalammen välinen selvitys aloitettiin.

KEKKERIT JA ILLANVIETOT

Mökillä järjestettiin kauden aikana muutamia illanviettoja. Syyskokouksen yhteydessä pidettiin kauden päättäjäiset ja pikkujoulut.

SÄHLYVUORO

Viikoittainen yhteinen sählyvuoro Melanvilauttajat ry:n ja Tyhjä Joukko ry:n kanssa pyöri tammikuulta toukokuulle sekä edelleen syyskuulta vuoden loppuun.

TALKOOT

Varsinaisesta pyöräily- tai mökkitoiminnasta erillisiä talkoita ei järjestetty.

SEURATOIMINTAAN OSALLISTUMINEN

Kymmenet seuralaiset osallistuivat vuoden aikana jotenkin seuran toiminnan tai tapahtumien järjestämiseen, mutta edelleen laajempaa vastuunottamista kaivattaisiin.

PALKITSEMISET

Yhdistetyissä syyskokouksessa sekä kauden päättäjäisissä ja pikkujouluissa palkittiin ansioituneita jäseniä. Vuoden Pyöräilijänä palkittiin Urpo Utriainen, Vuoden Juniorina Jukka Pahajoki, Vuoden Tulokkaana Ville Pohjola, Vuoden Ahkerimpana Kuskina Jere Keskiaho ja Vuoden Pyöränsärkijänä Tapio Kymäläinen. Kunniamaininnan saivat Pekka Sammalisto, Pertti Pitkänen, Jukka Lepistö, Samuli Piirainen, Tuomo Kohvakka ja Visa Vaara.